通信系统 - DCNM-D 讨论设备
DCNM-D 讨论设备
DICENTIS
u 荣获大奖的精美设计
u 可配置成一个普通代表机、双代表机或主席机
u 可使用软件模块方便地扩展功能
DICENTIS引入了多个国际标准化技术，这些技术结合在一
起，创建了一个开放的平台。只需集成各类可兼容的产品即

存储温度(°F) -22 °F – 158 °F
工作相对湿度，无冷凝(%) 5% – 90%
订购信息
DCNM-D 讨论设备
具有讨论功能的DICENTIS讨论设备。使用软件许可证实现双
代表功能。可插拔话筒需单独订购。
订单号 DCNM-D | F.01U.313.726 F.01U.400.586
F.01U.429.664
附件
DCNM-HDMIC 强指向性话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS强指向性话筒。
订单号 DCNM-HDMIC | F.01U.269.132 F.01U.374.038
DCNM-MICS 短杆话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS短柄话筒。
订单号 DCNM-MICS | F.01U.288.448 F.01U.374.039
DCNM-MICL 长杆话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS长柄话筒。
订单号 DCNM-MICL | F.01U.288.447
DCNM-TCD 可容纳10台DCNM-xD的运输箱
运输箱可存储和运输10台DICENTIS讨论设备、10个强指向性
话筒、10个短柄或长柄话筒以及电缆。
订单号 DCNM-TCD | F.01U.335.596
DCNM-CB02-I 系统电缆组件，2米
2米（6.6英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络电
缆。
订单号 DCNM-CB02-I | F.01U.332.138 F.01U.416.429
DCNM-CB05-I 系统电缆组件，5米
5米（16.0英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络
电缆。
订单号 DCNM-CB05-I | F.01U.332.019 F.01U.416.428
DCNM-CB10-I 系统电缆组件，10米
10米（33.0英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络
电缆。
订单号 DCNM-CB10-I | F.01U.332.020 F.01U.416.427
DCNM-CB25-I 系统电缆组件，25米
25米（82.0英尺），用于连接所有DICENTIS设备的系统网络
电缆。
订单号 DCNM-CB25-I | F.01U.332.021 F.01U.416.426
HDP-ILN 感应环路颈带
感应环路颈带，轻便。
订单号 HDP-ILN | F.01U.012.808
服务
EWE-DCNDIS-IW 12 mths wrty ext DCN dicussion unit
保修期延长12个月
订单号 EWE-DCNDIS-IW